उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष--04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय 

क्षेत्र उपयोजना, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योज़ना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 

में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 48.872 (एक करोड़ अठारह 

लाख सतासी हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है:- 

पक गा विपत्र कोड (राशि ख ) 
मजदूरी ]98240604 | 03 84.44 | 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240604796400323 34.43 | 
कल :- तरा8872.. 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

0] - बानिकी 97२ 88/॥8#6/ 8808॥80..._ रुपये एक लाख बत्तीस हजार चार 
॥8 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0.60 |+७४४ 

40 - 70रह557 00,085%& | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छाल सताश्ता9 

5ए&०9 50शा6 : जएशएञफएर&0 078स4॥035(0348) 

(शाएशब। उप्राश्ा6 : घ+ 

योग: 8,576,500.00 

क्रमिक योग: रुपये पिचयासी लाख छहत्तर हजार पॉच सौ 

#056-,06६५,॥+87%6//8290 ॥७७एन। 

29398 ॥ रण 2 48% ॥ 3 454 ४ 

ख्या - दिनांक - (4-५0५४-2 
पत्र सख्या 04/४8-24/2049/058 गक -. जमा 

क्रमांक विपत्र कोह पएक्सेंस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 8 49 240804798400323 7335 505#507२00॥ 3,340,700.00